[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» апреля 2023 года

                       № 87
д. Русскинская
О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Русскинская при проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы 09 мая 2023 года

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности граждан и дорожного движения на время проведения шествия колонн в рамках акции «Бессмертный полк» на территории сельского поселения Русскинская 9 мая 2023 года
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств в день празднования Дня Победы 9 мая 2023 года путем прекращения движения с 10.00 до 11.00 по улицам Новоселов, Набережная, Просвещения, Геологов  на участке от улицы Русскиных до пересечения ул. Геологов - ул. Северная, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Русскинская.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия главы

сельского поселения Русскинская                                       М.В. Маринина

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Русскинская
от 18.04.2023 года № 87